П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 29.11.2022      № 897
с. Большое Село

Об отмене Постановления Администрации Большесельского муниципального района от 23.11.2022 № 853
В целях приведения нормативных правовых актов Большесельского муниципального района в соответствии с региональным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большесельского муниципального района, Администрация Большесельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 23.11.2022 № 853 «О формировании состава Общественной палаты Большесельского муниципального района».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Большесельские вести» и на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большесельского
муниципального района                         		           	          В.А. Лубенин